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E Estado de Situacién Financiera

SIGMAVER Al 31 de enero de 2018

ACTIVO PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $8,313,610.68
Activo Circulante
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $2,989,639.07
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $10,644,149.30
~Derechos a Recibir Bienes o Servicios ) T $000 - - o - -
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Almacenes $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo $0.00
Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00
Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $13,633,788.37
Total PASIVO CIRCULANTE $8,313,610.68
Activo No Circulante
PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $1,701,669.20
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $54,049,296.33
Deuda Publica a Largo Plazo $4,672,450.51
Bienes Muebles $33,602,048.08
Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
Activos Intangibles $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo $0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $4,779,408.35
Provisiones a Largo Plazo $0.00
Activos Diferidos $0.00
Total PASIVO NO CIRCULANTE $4,672,450.51
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00
Total PASIVO $12,986,061.19
Otros Activos no Circulantes $0.00
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SIGMAVER
Total de Activos No Circulantes $84,573,605.26
Total del Activo $98,207,393.63

San Juan Evangelista

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de enero de 2018

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados-del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PIIRI IN A/PATRIMONIN .
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PITRI 10 A/BATRIMONIO
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,089,410.11
$80,626,242.54
$0.00

$0.00
$1,505,679.79
$85,221,332.44

$0.00
$0.00
$0.00
$85,221,332.44
$98,207,393.63
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Presidente Municipal Sindico
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